

Name of work: Providing House Keeping services for Buildings, Road cleaning and Sweeping Services at JNTUH College of Engineering, Jagtial, Nachupally (Kondagattu), Jagtial District

Sl. No.	Estimate Quantity (only Figures)	Item Detailed Specification Description	Work Type eg. Earth Work, Electrical works.. etc (upto 200 Characters)	Item Short Description (upto 100 Characters)	APSS / Morth Cl. Number (upto 200 Characters)	Rate (INR) (Upto 2 Decimals)	UOM (upto 50 Characters)	Amount (INR) (Upto 2 Decimals)
1	5,26,284.00	Providing House Services for Sweeping & Cleaning of services by deploying sweepers as required to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness, general up-keep including cleaning and sweeping, washing mopping the floor areas cleaning toilets daily using floor cleaning machines and vaccum cleaner with floor cleaning agents soap water, phenol etc., and cleaning, dusting the sanitary fixtures , windows, blinds, curtains, glasses, carpets, furniture's computers wherever required and removal of garbage, dirt dusting cleaning terraces, including curtain cleaning and washing (existing building heights) etc., as per need and necessity as per the detailed terms and conditions of then agreement and the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment.. LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	NA	4.40	1 sqm	23,15,649.60
2	5,26,284.00	Providing House Services for Sweeping & Cleaning of services by deploying sweepers as required to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness, general up-keep including cleaning and sweeping, washing mopping the floor areas cleaning toilets daily using floor cleaning machines and vaccum cleaner with floor cleaning agents soap water, phenol etc., and cleaning, dusting the sanitary fixtures , windows, blinds, curtains, glasses, carpets, furniture's computers wherever required and removal of garbage, dirt dusting cleaning terraces, including curtain cleaning and washing (existing building heights) etc., as per need and necessity as per the detailed terms and conditions of then agreement and the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	NA	1.30	1sqm	6,84,169.20
3	3,31,236.00	Providing Services for Road Sweeping & Cleaning and other such areas of campus, services by deploying required personnel to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness, general up-keep including road cleaning and sweeping, cleaning of foot paths etc., and removal of garbage, dirt, dusting as per the need and necessity with the detailed terms and conditions of the agreement, the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	NA	1.83	1 sqm	6,06,161.88
4	3,31,236.00	Providing Services for Road Sweeping & Cleaning and other such areas of campus, services by deploying required personnel to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness, general up-keep including road cleaning and sweeping, cleaning of foot paths etc., and removal of garbage, dirt, dusting as per the need and necessity with the detailed terms and conditions of the agreement, the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	NA	0.27	1sqm	89,433.72

Name of work: Providing House Keeping services for Buildings, Road cleaning and Sweeping Services at JNTUH College of Engineering, Jagtial, Nachupally (Kondagattu), Jagtial District

Sl. No.	Estimate Quantity (only Figures)	Item Detailed Specification Description	Work Type eg. Earth Work, Electrical works.. etc (upto 200 Characters)	Item Short Description (upto 100 Characters)	APSS / Morth Cl. Number (upto 200 Characters)	Rate (INR) (Upto 2 Decimals)	UOM (upto 50 Characters)	Amount (INR) (Upto 2 Decimals)
5	360.00	Providing Services for Cleaning of sewerage lines, drainage lines and inspection chambers and such areas of campus, services by deploying required personnel to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness, removal of garbage, dirt, choke, sullage etc., as per the need and necessity with the detailed terms and conditions of the agreement, the rate is for providing services per month including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	NA	187.35	Each	67,446.00
6	24,372.00	Maintenance of lawns, ground covers shrubs, plants, flowers & vegetable beds and hedges (excluding water supply) conditions stipulated in the contract complete for finished item of work including periodical maintenance by applying manure any pest control or plant protection item, fertilizer, insecticides and pesticides etc., removing of weeds, trimming, application of water etc., complete including cost of material, toola, implementation, machinery, water pipes for application of water whatever necessary and labour etc., complete as directed by Engineer-in-charge. the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	NA	3.87	1 sqm	94,319.64
7	24,372.00	Maintenance of lawns, ground covers shrubs, plants, flowers & vegetable beds and hedges (excluding water supply) conditions stipulated in the contract complete for finished item of work including periodical maintenance by applying manure any pest control or plant protection item, fertilizer, insecticides and pesticides etc., removing of weeds, trimming, application of water etc., complete including cost of material, toola, implementation, machinery, water pipes for application of water whatever necessary and labour etc., complete as directed by Engineer-in-charge. the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	NA	2.71	1sqm	66,048.12
8	5,280.00	Maintenance of existing trees including periodical maintenance by applying manure any pest control or plant protection item, fertilizer, insecticides and pesticides etc., removing of weeds, trimming, application of water etc., complete including cost of material, labour etc., complete as directed by Engineer-in -charge the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	NA	21.50	1 sqm	1,13,520.00

Name of work: Providing House Keeping services for Buildings, Road cleaning and Sweeping Services at JNTUH College of Engineering, Jagtial, Nachupally (Kondagattu), Jagtial District

Sl. No.	Estimate Quantity (only Figures)	Item Detailed Specification Description	Work Type eg. Earth Work, Electrical works.. etc (upto 200 Characters)	Item Short Description (upto 100 Characters)	APSS / Morth Cl. Number (upto 200 Characters)	Rate (INR) (Upto 2 Decimals)	UOM (upto 50 Characters)	Amount (INR) (Upto 2 Decimals)
9	5,280.00	Maintenance of existing trees including periodical maintenance by applying manure any pest control or plant protection item, fertilizer, insecticides and pesticides etc., removing of weeds, trimming, application of water etc., complete including cost of material, labour etc., complete as directed by Engineer-in -charge the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	NA	4.10	1sqm	21,648.00
10	20,400.00	Cleaning of heavy, light and scrub jungle services by deploying required personnel to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness and removal of garbage, dirt as per the need and necessity with the detailed terms and conditions of the agreement, the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	NA	1.08	1 sqm	22,032.00
11	20,400.00	Cleaning of heavy, light and scrub jungle services by deploying required personnel to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness and removal of garbage, dirt as per the need and necessity with the detailed terms and conditions of the agreement, the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services LABOUR COMPONENT	NA	4.23	1sqm	86,292.00
12	20,700.00	Providing Services for Sweeping & Cleaning of lawns & open areas of campus, services by deploying required personnel to upkeep the premises to the desired neatness and standard cleanliness, general up-keep including cleaning and sweeping, collection & disposal and removal of garbage, dirt and disposing to the specified bins with necessary transportation as per the need and necessity with the detailed terms and conditions of the agreement, the rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment. . LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	JNTUH CEJ House Keeping services OTHER THAN LABOUR COMPONENT	NA	5.25	1 sqm	1,08,675.00
13	24.00	Providing services for(Man Mazdoor services)distribution of RO system drinking water from boys hostel/Girls hostel to all the buildings in campus etc. complete for finished item of workthe rate is including EPF & ESI but excluding of GST @18% (or as applicable) at the time of payment.	JNTUH CEJ House Keeping services	JNTUH CEJ House Keeping services	NA	13,016.11	Each	3,12,386.64
								45,87,782.00